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Afri so Pol ska przy zwy cza iło już pol -
ski ry nek in sta la cyj ny do czę ste go
wpro wa dza nia in no wa cyj nych roz wią -
zań w tech ni ce grzew czej z wy ko rzy -
sta niem bar dzo no wo cze snych tech -
no lo gii. Roz wią za nia te nie jed no krot nie
mo gły się wy da wać na po cząt ku do syć ry -
zy kow ne. Jed nak z upły wem cza su in sta la -
to rzy prze ko ny wa li się do ich nie za wod no -
ści i na bie ra li za ufa nia do no wych pro duk -
tów. Je ste śmy ab so lut nie pew ni, że tak bę -
dzie rów nież z no wy mi roz dzie la cza mi po -
lia mi do wy mi Pro Ca li da pro du ko wa ny mi
przez fir mę Afri so, z wy ko rzy sta niem po -
nad 30-let nich do świad czeń w pro duk cji
roz dzie la czy z two rzyw sztucz nych.

Roz dzie la cze do ogrze wa nia pod ło go we -
go Pro Ca li da pro du ko wa ne są z naj wyż szej
ja ko ści po lia mi du PA 66. Spe cja li ści wie -
dzą, że po lia mid PA 66 to tzw. se mi kry sta -
licz ny ter mo plast po lia mi do wy o ogrom nej
wy trzy ma ło ści, cią gli wo ści i twar do ści, co

gwa ran tu je wy so ką ja kość i trwa łość
na szych roz dzie la czy. Po za od por no -
ścią me cha nicz ną, po lia mid PA 66
cha rak te ry zu je wy jąt ko wa od por ność
na wszyst kie pro ce sy fi zy ko che micz -

ne za cho dzą ce w in sta la cji. Za sto so wa nie
roz dzie la czy Pro Ca li da w in sta la cji ogrze -
wa nia pod ło go we go wy klu cza pro ce sy ko -
ro zji, od cyn ko wa nia czy za ra sta nia ka mie -
niem ko tło wym.

Po wszech ny jest opór i lęk przed no wym
i nie zna nym wśród fa chow ców na ca łym
świe cie. Przy po mnij my, jak opor nie przed
la ty prze cho dzo no z in sta la cji mie dzia nych
na (droż sze) pla sti ko we. Jed nak po la tach
nikt już nie ma wąt pli wo ści co do wyż szo -
ści tych dru gich. Po dob nie ma ją się spra wy
z roz dzie la cza mi Pro Ca li da, a pa ra me try
po da ne w ta be li po win ny roz wiać wszel kie
wąt pli wo ści i oba wy in sta la to rów. Jak wi dać
w tej ta be li, na szcze gól ną uwa gę za słu gu je
fakt du żej od por no ści na wy so kie tem pe ra -
tu ry przy ci śnie niu w in sta la cji wyż szym
niż no mi nal ne. Dla przy po mnie nia, ty po we
pa ra me try pra cy ogrze wa nia pod ło go we go
to tem pe ra tu ra 30-50°C, przy ci śnie niu 1-
1,5 ba ra. Fir ma Afri so ofe ru je rze czy wi ście
naj wyż szej kla sy pro dukt.

Istot ną spra wą jest uni wer sal ność oma -
wia nych roz dzie la czy. Za sto so wać je moż -
na prak tycz nie do każ dej in sta la cji grzew -
czej. Szcze gó ły przed sta wia ry su nek 1.

Roz dzie la cze Pro Ca li da w wer sji stan dar -
do wej wy po sa żo ne są w za wo ry spu sto we,
za wie sia, ter mo me try, au to ma tycz ne od po -
wietrz ni ki z po lia mi du (spe cjal nie de dy ko -
wa ne do roz dzie la czy Pro Ca li da), za wo ry
ter mo sta tycz ne i za wo ry re gu la cyj ne z prze -

Afriso
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